
HILSEN TIL SOMMEREN
Tema: PINSE

KÆRE BØRN OG VOKSNE - SÅ SKAL DER BAGES :)

OPSKRIFTEN PÅ KAGEMAND
Man siger, at kirke blev begyndt af Jesus 
Pinsedag, hvor Helligånden blev givet til 
mennesker. Pinse er kirkens fødselsdag. 
Derfor er det ok at fejre kirkens fødselsdag 
med kagemand ;) Opskriften kan bruges en 
dag, hvor I kan hjælpe hinanden i køkke-
net. Den ekstra opskrift kan du klippe ud 
og give videre til en du gerne vil glæde :)

VENDESPIL
Der er også 4 ark med et vendespil.
Dem kan du også klippe ud, og til-
byde resten af familie en pause til at 
spille. Det er godt for hukommelsen, 
lige som Helligånden hjælper os med 
at huske Jesus.
Regler: Alle kort lægges ud på bordet 
med bagsiden opad. Den første delta-
ger vender to kort, er de forskellige, 
går turen til den næste deltager. Vender denne deltager 2 ens kort, er 
det et stik, der lægges ved den heldige deltager, som må vende to nye 
kort, før turen går videre. Når der ikke er flere kort, tæller deltagerne 
deres stik, og den der har flest stik, har vundet. God fornøjelse!

URO MED DUE
Klip de to tegninger med duer ud langs 
den blå kant. Den ene af duerne skal have 
lim på bagsiden, så de kan limes sam-
men. I toppen af vingen er der en prik til 
huld. Her kan du stikke en tråd igennem.
Når duen og tråden er på plads, så kan du 
klippe den tilhørende tekst ud. Pas på, at teksten 
ikke kommer på hovedet på tråden. Her limer 
du først den ene tekst over tråden, så den anden 
tekst bagpå omkring tråden og over duen.
Nu kan den hænges op :)

URO MED ILD
Klip ilden / flammerne ud. Der er ark der kan printes på farvet kar-
ton, eller du kan farve dem bagefter. Det er sådan, at flammerne også 
kan blive ens på begge side af den store flamme. Nå de er klippet ud, 
så kan du sætte dem på både for 
og bag.
Spidserne på flammerne kan bøjes 
lidt ud, så det ser bedre ud.
Sæt tråd i den øverste store flam-
me.
Når flammerne er færdige med 
tråden i, så klip teksten ud, sådan 
som det også blev gjort ved duen. 
Der skal lim på det der skal sættes 
sammen. Se efter at teksten sidder 
rigtigt, så den kan læses, når det 
hænges op. Læg tråden over
de klæbrige steder, og sæt den an-
den tekst over.


